ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
www.portomaua.rs.gov.br

 “Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

EDITAL Nº 006/2019

RESULTADO FINAL PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO PELO
EDITAL N.º 001/2019

LEOCIR WEISS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado N.º
001/2019, TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar a pontuação que
segue:

CARGO / PROFESSOR 25 (HORAS)

N.º INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO PONTUAÇÃO

3464 PRISCILA FACCHINELLO 80

3441 NATALIA DALL’ ALBA 75

3446 RAQUEL FERNANDA PERIN 75

3474 LETICIA FURLANETTO 75

3469 GABRIELI DALLABONA 70

3471 ELOIZA DOS SANTOS PIMENTEL 70

3442 JULIANA BORTOLUZZI TURRA 65

3455 LARISSA FACCIN 65

3457 SUELEN INDAIA ZOIA 65

3453 TAIS ADAM DOS SANTOS 60

3458 DENIZE TERESINHA BIN WARMBIER 60

3461 PRISCILA EMANUELA DOS REIS 60

3447 MARLENE SOARES KLEINERT 55

3448 BARBARA JULIE STANIEK 55

3460 NEUSA GEANE NETZEL 55

3449 JULIA MARIA PIZZONI 50

3454 ELVENIR WEBBER 50

3456 NADINE FREDDI 50

3470
JAQUELINE FACCHINELLO
DALL’AQUA

50

O presente Edital está divulgado, em caráter oficial, no Painel de
Publicação da Prefeitura Municipal, bem como em caráter meramente informativo,
na Internet pelo site: www.portomaua.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 01 de fevereiro de 2019.

LEOCIR WEISS
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO PELOURINHO

DE   __01_/__02___/__2019_

ATÉ _01  /__03___/__2019_

Rovani Kalb Kolling
Secretaria de Administração e Finanças

http://www.portomaua.rs.gov.br/